

خواندنی

حذف ۱۲ شرکت کننده از مسابقات زیباترین شتر به خاطر بوتاکس لب!



هر ساله در عربستان سعودی رقابت‌های زیباترین شتر برگزار می‌شود، رقابت‌هایی که مشابه آن را در رابطه با اسب‌ها نیز دیده‌ایم. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از دیلی میل، جشنواره زیبایی شترها رونق خاصی دارد و با حضور مولتی میلیاردهای سعودی و شترهای بسیار گران قیمت‌شان برگزار می‌شود. اخیراً اما در رابطه با جشنواره زیبایی شترها اتفاق جالب و بی‌سابقه‌ای افتاده است. ۱۲ شتر به دلیل اینکه برای زیبایی بیشتر بوتاکس شده‌اند از دور رقابت‌ها حذف شدند.

این حیوانات از جشنواره پادشاه عبدالعزیز که در نزدیکی ریاض برگزار می‌شود حذف شدند. جایزه نقدی برای رقابت‌های زیبایی شتر در این جشنواره ۲۸ روزه ۵۷ میلیون دلار تعیین شده است و به همین دلیل تقلب‌ها به اوج رسیده است.

پس از بروز تقلب‌های پی در پی در رقابت‌های زیبایی شتر در سال‌های گذشته یک کتاب برای شرکت کنندگان در جشنواره زیبایی منتشر شد.

در بخشی از این کتاب آمده است: «شترهایی که در لب آن‌ها عمل بوتاکس مشاهده شود و یا روی بدن آن‌ها رنگ به کار گرفته شود از رقابت‌ها اخراج می‌شوند.»

علاوه بر رقابت‌های زیبایی شتر رقابت‌های دیگری در جریان این رقابت‌ها برگزار می‌شود. مسابقه سرعت شترها، میزان مطیع بودن این حیوان، مرتب بودن موهای بدن و البته بهترین عکس از شتر نیز برنده جایزه می‌شوند. فوزن المدی، داور اصلی این نمایش، به روتیزر گفت: «شتر نماد عربستان سعودی است و اکنون آن را به‌عنوان یک سرگرمی به نمایش می‌گذاریم.»



از برگشت بازیگران و کارگردانان از سراب جم: به خانه بر می‌گردیم!



و عینکی تیره و گرد بر چشم می‌گذاشت و شیک می‌پوشید و با طمأنینه حرف می‌زد، بعد از بازگشت از جم انگار که فروریخته بود اما خیلی زود توانست دوباره کارش را شروع کند.

توقف در میانه راه!

رامسین کبری یکی دیگر از بازیگرانی بود که برای کار به ترکیه و شبکه جم رفت. او که بیکاری را دلیل پیوستن به این شبکه اعلام کرده بود خیلی زود اعلام کرد که فریب خورده و شرایط بسیار بد است. خیلی از همکارانش از جمله حسام نواب صفوی با انتشار پست‌هایی در اینستاگرام از او خواستند که برگردد اما او هنوز میان برگشت و ماندن در سراب مردد است.

مهدی مظلومی یکی دیگر از کارگردانانی است که با رفتن به جم تقریباً همه بلیط‌های خوبی را که در همه این‌سال‌ها جمع کرده بود سوزاند! او که با ساخت سریال بدون شرح به شهرت رسیده بود در ادامه کارهایش هرچند، آثار دیگری هم ساخت اما نتوانست موفقیت بدون شرح را تکرار کند.

واقعیت این است که او به مرور خلاقیتش در ساخت آثار کمدی که تخصص‌اش بود را از دست داد و نتوانست مردم را مثل سابق جذب کند او بیکاری را بهانه کرد و راهی جم شد و اتفاقاً همین کارگردان بود که خیلی از بازیگران را تشویق به همکاری با جم کرد. اما مظلومی هم بعد از ساخت چند سریال بسیار نازل برای این شبکه از همکاری با جم ابراز ناراضی کرد و جم به او نیز خیانت کرد.

بازگشت به امنیت

بازیگران زن، اما ماجرایشان سوازی بازیگران مرد است. رفتن آن‌ها شاید به همان روشی باشد که بازیگران مرد می‌روند؛ اما برگشتشان شاید با اما و اگرهای بیشتری روبه‌رو باشد. رابعه اسکویی که اکنون برگشته یکی از بازیگرانی است که طبق شنیده‌ها شبکه جم بیشترین ظلم را به او کرده است.

جم او را به سراب خود دعوت کرده؛ اما حتی یک نقش متوسط هم به او نداد. اسکویی حدود دو سال شرایط بسیار بدی را در کشوری غریب تجربه کرد و حالا برگشته و به دامان حضرت معصومه (س) پناه برده و در اینستاگرامش نوشته: «من برگشتم... ایرانم... اومدم... اینجا، همین‌جا... به وقتی به چیزایی هست که گفتنش محاله، نه که نخوای بگی، نه... می‌خوای... حتی واژه هم برایش داری... ولی نمی‌شه، به زیون میاد، ولی به گوش هیچ کس نمیاد... دلنگنی، خونه، دوست، فامیل، رفیق، صدا، هوا، خاک... خاک... وطن...!»

من اینجا، تهرانم... برگشتم به عشق این خاک، به عشق مردم... رفتن به خیال هوای تازه و روزی بهتر، رفتن که نباشم... که زندگی کنم... دیدم، اما نمی‌شه...»

خدایا به‌خاطر راهی که پیش پام گذاشتی تا برگردم، آدمایی که منو درک کنن، کمک کنن اینجا باشم ازت سپاسگزارم... الهی قریبونت برم... خداوند بخشنده مهربان... شیشه را در بغل سنگ سپردم به خودت... دستم به دعا و چشمم پر اشک... خدایا دوست دارم... سلام ایران من، سلام مردم من... سلام زندگی...»

پدیس افکاری دیگر بازیگر زن ایرانی بود که به جم پیوست، اما خیلی زود ابراز پشیمانی کرد. افکاری که بازی در آثاری چون کوزل، دخترک کنار مرداب، برخورد، کفر، شور شیرین، در مسیزاینده رود و ... را دارد، می‌توانست در ایران بماند و کارنامه خود را درخشان‌تر کند. شاید فقط کمی صبر لازم بود! اما او و همسرش بعد از ناامیدی از جم از کمپساریای عالی سازمان ملل در ترکیه پناهندگی گرفته‌اند که شرایط طاقت‌فرسایی دارد و معلوم نیست، تا کی بتوانند دوام بیاورند. آنگاه که از اخبار و شواهد برمی‌آید چکامه چمن ماه، بهارک صالح‌نیا، بهنار سلیمانی و... نیز اصلاً شرایط خوبی در ترکیه ندارند و تقریباً جم با آنها قطع همکاری کرده است.

هنرمندان بزرگ هیچوقت مهاجرت نمی‌کنند چون می‌دانند که در وطن و کشور خود ارج و قرب دارند و خارج از این مرز و بوم نه کسی آن‌ها را می‌شناسد و نه کسی برای هنر آنها ارزشی قائل است. برای همین است که حتی اگر شرایط کاری و زندگی برای دوره‌ای سخت شود آن‌ها دوام می‌آورند چون می‌دانند بعد از هر سختی، آسانی است.

امروز شما

فرودین

امروز قرار بود بسته‌ای از راه دور به دستتان برسد که هیچ خبری از آن نیست و شما نگران این شده‌اید که مبادا گم شده و یا آسیبی به آن وارد شده باشد. نگران نباشید، هیچ اتفاق خاصی نخواهد افتاد.

اردیبهشت

امروز شما خیلی احساساتی‌تر از همیشه شده‌اید و دلتان می‌خواهد با کسی که دوست دارید خلوت کرده و ساعات خوبی را در کنار او بگذرانید.

خرداد

یکی از دوستان و یا نزدیکانتان که در حال حاضر با مشکلات زیادی مواجه است امروز به سراغ شما خواهد آمد تا به او کمک کنید. در این دیدار او خبرهای جدیدی را نیز برای شما به همراه خواهد داشت که ممکن است باعث بهت و حیرت شما شوند.

تیر

امروز انجام هر کاری آتقدر برایتان دشوار به نظر می‌رسد که انگار حتی برای هر کول هم سخت و طاقت فرساست. در واقع این وضعیت از فشار کاری زیادی که طی چند روز گذشته تحمل کرده‌اید و بهم ریختگی اعصابتان ریشه می‌گیرد.

مرداد

امروز مسائل مالی ذهن یکی از دوستان نزدیک و یا شریک زندگیتان را به خود مشغول کرده‌اند و او از شما می‌خواهد که در مورد این موضوع با او همکاری کنید.

شهریور

امروز قرار است مهمان‌هایی به خانه‌تان بیایند و یا شاید هم با شخصی که برایتان بسیار جذاب و دوست داشتنی است قرار داشته باشید، اما تا نیمه‌های روز آتقدر احساس خستگی می‌کنید که دلتان می‌خواهد این دیدار را کنسل کرده و به زمان دیگری موکول کنید.

مهر

بسته‌هایی که قرار بوده است امروز به دستتان برسند ممکن است با تأخیرهایی مواجه شده و به موقع به دستتان نرسند، اما جای نگرانی نیست، چون در نهایت آن‌ها را دریافت خواهید کرد. امروز ممکن است اطلاعاتی در مورد یکی از دوستان و یا اعضای خانواده به دست بیاورید که شما را شوکه می‌کنند.

آبان

امروز خبرهای خوب و غافلگیرکننده‌ای در مورد یکی از گروه‌هایی که در آن‌ها عضو و یا با آن‌ها در ارتباط هستید به گوش‌تان خواهند رسید.

آذر

امروز خبرهای ناراحت‌کننده‌ای در رابطه با مسائل مادی ممکن است به گوش‌تان برسد. شاید چکی که قرار بوده امروز به دستتان برسد را به موقع دریافت نکنید، یا پولی که برای باز پرداخت یک بدهی لازم داشته‌اید جور نشود.

دی

یک مانع موثری در مسیر مسائل کاری‌تان ممکن است برای شما پیش بیاید و باعث شود کمی ناراحت و نگران شوید.

بهمن

امروز در ابتدای روز ممکن است بسیار سخت و غیرقابل تحمل به نظر برسد. خودتان را آماده کنید! برخی از ابزار و تجهیزاتاتی که مورد نیازتان هستند ممکن است به یکباره خراب شوند و تعمیر آن‌ها زمان زیادی را از شما بگیرد.

اسفند

امروز خلاقیت هنری شما در اوج خود قرار دارد. رویاهای شب گذشته‌تان و یا مطالبی که در روزنامه یا اینترنت خوانده‌اید ایده‌های جدیدی را به فکر شما خواهند آورد.

پروردگارا... بارش رحمت را بر ما نازل فرما

از نگاه دورین



فرودگاه دیدنی در گرینلند



به گزارش جام جم آنلاین، جزیره گرینلند متعلق به کشور دانمارک در مجاورت قطب شمال قرار دارد. منظره یک فرودگاه در این جزیره را مشاهده می‌کنید.